A. D. I. P. T. Ep. 10, 243

Plonsko

(1482, 1488, 1490)

ex registro indicii archiducatus in Pl.

(inscriptio super Wronska
et crampine)

Mk. 18, 380

Plonskus

(1483)

Nicolaus Mohan's de P.

Album I, 255

Plon /

Plonyszk

(1483)

borra prope P. inter Scythno et
Crampyza in Wronyszka in here-
ditate in distr. Zakr.

(borra sub P. et silva sub Ossyak
in Wronyszko-)
Zakr. ziem. wiec. nel. 13, 269

Zakr. ziem. wiec. nel. 13, 245

762

Plonsk (Plonysko)

(1484)
In causa religiosi Stanislai prioris fra-
trum monasterii in P. contra honestos
Katherinam vel Paluka de P., Jero-
nimum in Zactoozym, Andream Trzaska
in Radzanowo opidanos, prior propo-
suit, quod ipsi testamentum d. honeste
Dorothee Cabathora opidane in P. exe-
quendum impedierunt, petens ipsis in
testamento contentis et pro ecclesia b.
Marie in P. seu legata ipsi ecclesie ad-
indicari.

A. Di. Pt., Ep. 10, 313

763

Plomysko

(1484)
In causa Stawislai prioris contra
Nicolaum Herman civem in P. prior
proposuit, quia idem Nicolaus Herman
intromisit se de predio in suburbio
Wyszeqradiensi, ecclesie s. Marie et
fratribus eiusdem ecclesie per ol. Sta-
wislauum consulem in P. legato.

A. Di. PT., Ep. 10, 313

769

Plonsko (Plomysk) (1484)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quod Nicolans Herman opidanus in P. solvat
3 sexag. fratri Stanislao priori mona-
sterii et conventus s. Marie in P.,
et de octo ol. Stanislai Schunek germa-
nis ipsius Nicolai legaverit prefato
conventui.

A. Dj. Pł., Ep. 10, 316

770

Plonvssk

(1484)

Episcopus decrevit, quod honestus
Petrus Cabath epidanus in P. de-
bet esse pacificus in medietate om-
nium bonorum per mortem ol. Do-
rothee ux. sue ad ipsum devo-
lutorum, super alia autem medie-
tate, quam ipsa ^{Dorothea} testamentaliter
ecclesiis, parochie ^{et conventui} etc. legavit, Stani-
slaus prior et Johannes plebanus in P.
debent viros suos presentare ad concot-
%.

A. Di. Pt., Ep. 10, 316-317

dandum cum honesta Catharina rel.
ol. Pelka opidani de P. et Jeronimo opi-
dano de Zakroczym, consanguineis ol.
^{ipzins} Dorothee.

Plonsko

(1485, 1522)

pro. Joan. qdr. de P. cum Laurencio dicto
Francisco fratre suo cive de ^(v. Barbaro-^{agnas}) ~~ib.~~ honorabili
Cristino de Crecugaly notario ducali comel-
lane, curato in Nyastakono, emethonem dictam
Bodran in Myleno super rursu residentem
in quem ~~sum~~ iudicium ~~in~~ Paulo Pustky dedit et intro-
ligacionem et tandem ad ipsos Janesd et Laur.
propinqutele devolutum est, ~~in~~ ~~bonis~~

Teom. Cerniensis in Plonsko

dk. 32, 127

1605

Plonsko

(1485)

In causa providi Mathie Marthae de
P. contra honorabilem Dobestann ple-
banum in Pysky, [Mathias]
proposuit 2 coclearia in valore 3 sexag.
sibi obligata in $\frac{1}{2}$ sexag., petens compelli
ad restitutionem.
Plebanus negavit.

A. D. J. P. T., Ep. 11. 212^v.

950

Plonsk

(1485)

Nobilis Daczbogius de Schunoro reco-
gnovit, quia tenetur monasterio
b. Marie in P. et religioso Stani-
slao, eiusdem monasterii priori, 5 sexag.
quas debet solvere.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 371

Plonsko (Plonsk)

(1485)

Honestus Petrus Cabath opidanus de P.
confessus est se teneri monasterio s.
Marie in P. et priori eiusdem mona-
sterii 4 sexag., et 1 calicem argen-
teum submitit se ad ipsam ecclesiam
comparare.

A. Di. Pt., Ep. 10, 371

Plonsko

(1485)

In causa honesti Nicolai Wachortyz de Jezero contra honorabilem Jacobum plebanum in Radzymyno, Nicolaus proposuit, quod plebanus habuerat contractum cum certis et probis hominibus, qui marcipotentum biberunt, videlicet quod ipse Nicolaus plebano debuit edificare alodium in P.,
1 stabulum sub quintuplici reservando,
 pro quo labore debuit plebanus eidem Nicolao solvere 1 acerrum siliginis, 2 choros pisturates, choros siliginis tritulite.

1151

Plonsko

(1486)

In causa nobilis Petri de Grampozero
contra providos Johannem Swygon
et Nicolaum Junqa, vitricos eccl. in
P. Petrus petebat se in presencia dic-
torum vitricorum a sentenciis excommuni-
cacionis et aliis absolvi, dictis vitricis
non consencientibus et allegantibus, quod
ipse Petrus pro debito testamenti ol.
Cucharzs opidani Plonensis cuius uxorem
duxerat, excommunicatur, quod debitum, /

A. Di. Pi. Ep. 10, 474

iam incepit solvere referens se ad librum
scabinorum opidi Ploc. (Plonensis?)

1176

Plonsko

(1486)

Episcopus Ploc. visa et audita littera
significatoriali alias testimoniali opidano-
rum de P. decrevit, ut solvat nobilis
Petrus Grambeozsky, qui duxerat olim
Cucharzowa (?) in P. debita vitris
eccd. parochialis in P., videlicet 4 sexag.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 483

Plomysko

(1786)

opracami de P. / civis Ploren. pro incisione
pannie

P. Tor. ziem. wica. vel. 2, 39

(1489)

ingri et p. semitas beneficium p. textorum

i. w. 203;

u mansi in P. post pontem iucentes

i. w. 206

Plonysko

(1786)

Joh. Pusti adv. vendit $2\frac{1}{2}$ mans. advocacie
in P. Ade Sylkanowski

Ptor. ziem. wiew. rel. 2, 58[~]
i 63, 72

Glonsko civitas (1486)
ducalis

~~foreruitas~~ textoribus pan-
nicid^{is}~~ibus~~^{priv.} quod soli dibus foreni-
bus et aliis panis vendant, non pen^{tem} Hen-
so nulli textorum extraneorum panum
vendere, qui nec panum ulnatum, nec
lanam lapidatum. ^{et in toto}

MK 6, 194

Plonsko (1487)
Clemens Alberti de P. Ploc. dioc.
Student

Album I, 282

Plonysk

Pau. vic. sua (✓)
(1187)

advocacia in Imausiv^{et quatuor terre et 3 par.} Balneic^{is}
civit^{is} in et super P.

^{et honesta Joh. danoensis}
famosi Ranza de P. et Katherina
Pelcyna de Racynan germani

nob. dano de Malyschewo
vendunt

MK 6, 208^v

1597

Plonsk (1488)
Discretus Johannes vicarius in P.
reposuit 2 fl. Ung. racione concor-
die inter ipsum et honestum Mat-
hiam Oldak de Zaramby super
nonnulla decima per ipsum Johan-
nem Mathie vendita.
Necnon 1 fl. obligavit eidem Mat-
hie etiam solvere.

10/
A. Di. PT. 623

Plonsko

(1488)

In causa discreti Nicolai de P. cum
discreto Luca viccatio in Skolathowo
[Nicolans] proposuit petens 40 gr. cum 1 gr.
ratione servicii solvere.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 40.

1416

Plowssk

(1488)

Venerabilis prepositi Polth. procurator notari-
tarius Nicolans de Boyanova contra
discretum Johannem presbiterum vicarium
in P. proposuit, quod dum ipsum con-
venisset in substitutum suum ad
cantandas horas et alia officia in
eccl. Polth. per substitutos solita, in
festo ss. Petri et Pauli, in quo venire de-
buit, non venit, in quo prepositum in
2 sexag. dampnificavit, petens ipsum
Johannem in 2 sexag. condemnari.

A. Di. Pt., Ep. 10, 558

1752

Plonysk

(1489)
In causa discreti Stanislai de P. presbiteri contra providum Nicolaum episcopum de P. Stanislaus contra Nicolaum proposuit, quia bona post matrem ipsius, ad eundem Stanislavum iure maternali devoluta, Nicolaus apud se detinet, nichil de eisdem volens Stanislavo extradere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 682

[Pionisk]

(1489)

Lazar.

n. Maleschewsky adw's

~~de~~ Plowen., ux. Anna f. Katheri-
ne ux. ~~de~~ Dobronis de Sokolnicky, filie
Katherine olim Nic: Pachowsky.

MKG, 281.

[Pēonisk] opidum (489)

lex dedit fraternitatem
suboribus habendam,

sub conditionibus, quibus fraternitas
interorum civitatis, Ploen. gaudet
excepto -- quod penam percussiois notabilis ac
vulnerationis pro se exceptit.

a censu pretoriali quem interores Ploen.
MK 6, 230^o commiserunt ad pretorium
solvere, sint liberi

1754

Plomysko

(1489)

In causa discreti Stanislai presbiteri de
P. contra nobiles Martinum et Andream
filios Ozach, Stanislans proposuit, quia
ipsi manus violentas in Stanislakum
iniecuntur, percusserunt et plura vut-
nera eidem intulerunt, quam iniuriam
ad 2000 fl. Ung. extimavit.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 682-683

1753

Plonsko

(1489)

In causa discreti Stanislai de P. presbiteri
contra discretum Andream ministrum
celesie in Croceno, idem Stanislaus contra
Andream proposuit, quia Andreas ipsum
percussit et 3 vulnera ipsi intulit, unum
ad caput, secundum ad pectus et tertium
ad manum intulit, estimans iniuriam ad
2000 fl. Ung.

Ex adverso prefatus Andreas Voss dixit,
quia super iniuria et vulneribus concordiam
et amicabilem compositionem fecit.

A. D. P. I., Ep. 10, 682.

Plonisko

1491, 1506

Joannes dux Masoviae et Russiae
30 sexag. : 10 de navigio Vypla
in civitate Plocem. 20 de praetoris
in Byelsko et P. pro sustentatione
mansuonarium perpetuorum super
institutorum assignat.

M. K. XXI, 382

M. R. P. Summ. III,
suplem. nr. 229

Plonsko

(1491, 1506)

Joh. dux Maz. septem mansuarias perpetuis
in ed. cat. per Petrum epum Ploc. fundatis
30 sexagenas donat: 10 ex navigio Ploc., 10
de pecuniis ole pretorio in Bielsko duci solien-
dis, 10 de pecuniis de pretorio in P.

A D. P. C., perg. 400

PTon/

([1497])

Plomysk

discr. Joh. de Blodoro minister scolae in P.
discr. Andreae scolari de Sychorowis summisit
se .. librum Alexandri ad alia in ipso
contenta aut ipsius verum valorem $\frac{1}{2}$ senog
exolvere.

ADi PT., Ep. 15, 2^o

P. Comylo

(1432)

"In causa dno. Joh. organiste presbiteri de P.
contra Thomam Luban epidanum de ib. -- pro
gladio -- quem destruxit atque fregit, valorem ad
summam 1 fl. estimat --"

ADJ. P. C., Ep. 15, 238

Plomysko opidum (1492, c. 1517)

Petrus episcopus Ploc. inspecta donacione
 ducis pro mansionariis eccl. cath. Ploc.,
 videlicet area pro domo et certa annu-
 ali summa, creavit 7 mansionarios
 perpetuos — quibusquidem mansiona-
 riis dux 30 sexag. perpetuo donavit,
 10 de navigio Ploc., 10 in Byelsko
 et 10 in P. opidis, de censibus duca-
 %

A. Di. P., AKP 50, 43^v-44

B. N. Mikrot.

-libus, episcopus vero 20 sexag. in decimis
terre Dobrinensis, ac etiam capellani in
Gemyelmyra; debet quidem mansio-
narius esse presbiter et habebit pro sua
porcione 2 sexag. et locum.

Plonysk

(1493)

discr. Joh. presbiter organista

Ady. Pē., Ep. 15, 182 ~

Plonsko

(1494)

Honesta Margaretha conthoralis providi Olbracht
civis Ploc. constituit in suos procuratores
honorabiles Johannem Pomyathowsky, Nicolaum
Strozewsky et Leonardum Skromowsky notarios
curie episcopalis in causa cum laborioso
Laurentio Vank opidano de P.

A.Dj. PT., Ep. 15, 81

Plonsko

(1494)

"gr. Adam Vilkhanovitz -- 5^{to} m^o m^o currentis
in villa -- Rucelino in distr. Plon. sita et in portio-
ne seu parte [ville?] que Petri nuncupatur, ex suis
censibus ibidem sibi provenientibus pro altari in ecli-
par. in opido P., quod ibid. -- creari -- fecit, --
donavit -- etiam -- ad huiusmodi altare erigendum honor.
fructum de [luka] presb. in ibidem in P. morantem
presentavit seu nominavit -- (bp dicitur, re ergo,
gdy bsdnie nato zgodu krotka [anodbr.] -- presodacis
plebano ibid. a P. et possessori seu heredi ville ipsius
Rucelino consignavit -- "

A. D. J. P. V., Ep. Et 15, 263

Plonsko

(1494)

Providus Stanislaus Dzyelo epidamus
de P. obligavit se solutum $\frac{1}{2}$ sexag.
honeste Dorothee de Zacroozym racione
impregnacionis. Item ipsa Dorothea
prolem ex eo susceptum per 3 septi-
manas debet fovere et post 3 septi-
manas ipsi Stanislas Dzyelo tradere.

A.D.J.Pī, Ep. 15, 85

plon/

plonŝky goŝczyńecz (1794)

in Om̄yeczyn̄y area cum ortis
ad viam lrostratam alias do goŝczyn-
cza plonŝkyego

Zakr. ziemi lroz vel 15,148

Plonsko

(1495)

Honestam Annam f. Laurentii Vykyel de
Parlino contra honestum Andream Zolk de
P. proposuit, qualiter ipse cum eadem
Anna sponsalia contraxit per verba de futuro
et ipsam cognovit carnaliter et impregnavit
petens ipsum compelli ad consummandum
matrimonium.

A.Dj. Pt., Ep. 15, 100^v

Blonsko

(1495)

procur. honeste Katherine vel. orin Michal (= tyt.:
Mythalova) opidani de P. 7. honest. Martin.
pellit. de P. executoris discor. Jancslai presbiteri
de Ploerko, principalis executoris testamenti providi
orin Joh^{is} Michal de P. -- petivit + agros + < pre-
dium > et altum per dictum Joh. Michal relictos per
honestam Kater. decem persolvendos. -- Eps. ... -- ta-
labunt nob. Lazarus adv. cum Marco vive --

Ad. P. C., Ep. 15, 36

Plonysko

(1795)

.. proena. honeste Katarine de P. Contra nob. Paulum et
)oh. gem. de Zakrocco proposuit.. pro 17 scag., post
olim stan. notarium domz. suum germanum --
ipsam concernentes, pro scutella stanica valoris 1 fl., pro
lectura als. posura plumatice $\frac{1}{2}$ marce

A Dj. P. C., Ep. 15, 34^v

p. t. Byelsko Plonysko

Plonsko (utyt. Plonsk) (1495)
prov. Joh. Kranz opid. de P. % ven. th. Mirowski
can. Jarschon. pleb. in P. (pro equo impulso)

ADi. 87., Ep. 15, 40

Plonsko

(1496/
125)

"In causa dixer. Martini de Crystko cantoris
scola in P. contra honestum Jac. Jawsambek de P.

-- quomodo ipse anno presenti (!) in autumno
die certo tempore penitencie de scola in cimi-
terio ipsum -- lenit cultro evaginato -- "

(Ep. ~~Ep.~~ byli wini)

A D. P. C., Ep. 15, 273

Płonsko

(1496/
162)

" proo Stan. consul et Mathias Woodl opidani in P.
vrbici parochialis ecclie P. --- contra providos Mart.
Rieskovic et Stan. ipsius germanum opidanos des.
verso proposunt. quomodo anno proximo preterito tempore
pestis circa festum s. Michaelis olim Jacobus Ries-
kovyer opid. in P. in lecto egritudinis decumbens
5 saaq. ecclesie s. Marie virg. s. Michaelis et. Pesti
in P. in bonis suis derelictis legabis (!) -- qui -- ger-
mani in bona ipsius successerunt -- "

A. D. J. P. Ep. 15, 273^v

Plotusko

Plotusko
(1496)

Rex Mynognyero Iure Rierausensi
nunc Vysneusi castellus villae re-
gelis Dzierzanschino tenitorio 550 fl.
super censibus oppidi P. ... angust
et Paulum de Graubez capitaneum
et exactorem Vysneusem certioreum
de hoc re facit

URC XVII 122

MRPS II 609

Flomyseo

(1497)

Nob. Joh. Pyeukowsky tenetur ecclie s. Marie
in P. 15 seag. gr. in solidis, per 3 sol. in quolibet gr.
computando, per omni nob. Andream Turpin de Campa
armigerum floe. pro fabrica eiusdem ecclie super bonis
reducatariis dicte ville Campa testamentaliter legatos
quorum bonorum ipse Joh. possessor extiterat, quas se
soluturum de bonis suis Pyeukow alias Hrochorpne
summisit

A. D. P. C., Ep. 15, 122

Plonsko (Plomysko) (1497)

Nobilis Johannes Pyeczowsky recognovit,
quia tenetur ecclesie s. Marie in P. ac
vitricis eiusdem 15 sexag. per ol. nobilem
Andream ^{ur} Tapin de Campa pro fabrica
eccl. s. Marie in P. super bonis hereditariis
dicte ville Campa testamentaliter legatas,
quorum ~~bonorum~~ bonorum ipse Johannes
Pyeczowsky possessor et heres ipsas 15 sexag.
de bonis suis Pyeczowo et Strachowczyne
submitit se prefate ecclesie solutum.

A. Di. Pi., Ep. 15, 121^v-122

Plonsko

(1497)

Nobiles Anna consors nobilis Lazari ~~Maly-~~
~~schensky~~ advocati in P. necnon Johannes
 [P.] Pauli Czichy ol. advocati de Byalo-
 vyesza prefatum Lazarum advocatum
 in P. in eorum tutorem, procuratorem,
 directorem ad defendendum, possidendum
 dictam advocaciam in Byalovyesza
 constituerunt.

A. D. P. I., Ep. 15, 113^v

Phomyko

(1497)

In causa nobilis Lazari advocati de P.
 cum honesta Katherina rel. ol. Nicolai
 Byalowyesky opidani Polth., Michael electus
~~et~~ confirmatus ecclesie Margaritensis, suffra-
 ganens Ploc. Jeronimus de Obramp, et
 Johannes de Sopolowo canonici Ploc. decre-
 verunt, ut ipsa Katherina Byalowyeska
 2 sexag. racione census annui sive arende
 ex advocacia Byalowyeska per dictum Nico-
 laum maritum suum retenti, 106 gr. ²⁴
 pro bonis mobilibus ol. Pauli • Gzychy advo-

A.Dj.Pt., Ep. 15, 117^v

/.

cati in prefata Byalowieza nechon gladium
prefati Pauli Czychy omnia que intra ad dictam
advocaciam in Byalowieza spectantia prenominate
Lazaro tutori nobilis Johannis f. d. Pauli
Czychy in 1 quindena solvat et reponat.

Plonsko

(1497)

Honorabilis Mathias de Lowczewo prepositus
s. Spiritus in Polthowsko contra discretum
Nicolaum de P. proposuit, quod causam
inter ipsum et factorem dominorum de
Dzyrzgowo occasione percussiois sollicita-
vit, pro quibus laboribus satisfacere minime
curat, petens cogi ad solvendum.